Дополнительное соглашение № 1
к КОНТРАКТУ № 1-176921/ГСМ от 16 марта 2021 года

на поставку ГСМ

г. Тирасполь 6 апреля 2021 года

ООО «Шериф», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице генерального
директора Огирчук Д.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и МУП
«Бендерское подрядное ремонтно-строительное управление «Спецзеленстрой»,
именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице директора Штепа Н.Н., действующего на
основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение к контракту на поставку ГСМ от 16 марта 2021 года № 1­
176921/ГСМ (далее: Контракт) о нижеследующем:

1. Подпункт 2 Наименования: «Бензин АИ-95», Таблицы Спецификации № 1,
Приложения № 1 к Контракту изложить в следующей редакции: «Бензин АИ-92».

2. Настоящее соглашение распространяет своё действие на правоотношения,
возникшие с 16 марта 2021 года.

3. Настоящее соглашение является неотъемлемой Договора, составлено в 2-х
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН

Продавец: Покупатель:

ООО «Шериф» МУП «БП РСУ «Спецзеленстрой»
3300 г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11 г. Бендеры, ул. Ленина, 6

р/с 2212160000000015 в р/с 2211380000000041 в Бендерском филиале
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
КУБ 38 ф/к 0300006853
Корр. счет 20210000094

ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16 ф/к 0200011995
Корр. счет 20210000091

Г енеральный директор Директор

Огирчук Д.В. ЩхешШ.Н.

Приложение №1 ^
к контракту № 1- 176921/ГСМ
от «16» марта 2021 год

Спецификация №1

№
п/п Наименование Кол-во

литр
Цена за ед.
руб. ПМР

Сумма,
руб. ПМР

1. Дизельное топливо 7 850 12,80 100 480,00
2. Бензин АИ-92 6 420 14,90 95 658,00

ИТОГО: 14 270 196 138,00

1. Сумма Спецификации №1 составляет 196138,00 (сто девяносто шесть тысяч сто
тридцать восемь,00) рублей ПМР.

2. Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью контракта.

Продавец: Покупатель:

ООО «Шериф» МУП «БП РСУ «Спецзеленстрой»

3300 г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11 г. Бендеры, ул. Ленина, 6

Р./сч. 2212160000000015 в Р./сч. 2211380000000041

ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
Бендерский филиал

КУБ 16, ФК 0200011995 КУБ 38, ФК 0300006853

Корр. Счет 20210000091 Корр. Счет 20210000094

д "^Генеральный директор
v /

X  о̂ Л0гирчук Д.В.

Директор